Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

№ 22

                                                                                от 14.08.2019

В этом выпуске:

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения  от
14.08.2019 № 59 «О признании постановления администрации
Ивантеевского сельского поселения от 05.09.2013 № 54 утратившим силу»

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от
14.08.2019 № 60 «О признании постановления администрации
Ивантеевского сельского поселения от 05.09.2013 № 53 утратившим силу»

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от
14.08.2019 № 61 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект
межевания территории, утвержденный постановлением администрации
Ивантеевского сельского поселения от 26.042018 № 37»

 Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от
14.08.2019 № 62 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект
межевания территории, утвержденный постановлением администрации
Ивантеевского сельского поселения от 26.042018 № 37»

  ____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2019 № 59

д. Ивантеево

О признании постановления администрации Ивантеевского сельского
поселения от 05.09.2013 № 54 утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом  "О внесении изменений в статью

26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" от 27.05.2014 N 136-ФЗ, Уставом
Ивантеевского сельского поселения, протестом Прокуратуры Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации Ивантеевского сельского поселения от
05.09.2013 № 54 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения» утратившим
силу.

2

2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене
«Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения
в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского сельского поселения                             К.Ф. Колпаков

 _____________________________________________________________

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2019 № 60

д. Ивантеево

О признании постановления администрации Ивантеевского сельского
поселения от 05.09.2013 № 53 утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом  "О внесении изменений в статью

26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" от 27.05.2014 N 136-ФЗ, Уставом
Ивантеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Признать постановление администрации Ивантеевского сельского поселения от
05.09.2013 №  53 «Об утверждении схемы теплоснабжения» утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене
«Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения
в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского сельского поселения                             К.Ф. Колпаков

 ________________________________________________________

3

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2019 № 61

д. Ивантеево

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания
территории, утвержденный постановлением администрации Ивантеевского

сельского поселения от 26.04.2018 № 37

В соответствии с статьѐй 43, частью 21 статьи 45, частью 5.2 статьи 46

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Ивантеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Проект внесения изменений в проект межевания

территории, утвержденный постановлением администрации Ивантеевского сельского

поселения от 26.04.2018 № 37 для формирования земельных участков под

обслуживание и эксплуатацию автомобильных дорог, в части изменения

местоположения границ и площади земельных участков, расположенных по адресу:

Новгородская область, Валдайский район, Ивантеевское сельское поселение, д. Сухая

Ветошь, з/у № 23/МП, д.Симаниха, з/у № 19/МП

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский

вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет

Глава Ивантеевского сельского поселения                 К.Ф. Колпаков

4

5

 Утверждено

постановлением администрации

Ивантеевского сельского поселения

от 14.09.2019 № 61

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2019 № 62

д. Ивантеево

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания
территории, утвержденный постановлением администрации Ивантеевского

сельского поселения от 26.04.2018 № 37

В соответствии с статьѐй 43, частью 21 статьи 45, частью 5.2 статьи 46

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Ивантеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
3. Утвердить прилагаемый Проект внесения изменений в проект межевания

территории, утвержденный постановлением администрации Ивантеевского сельского

поселения от 26.04.2018 № 37 для формирования земельных участков под

обслуживание и эксплуатацию автомобильных дорог, в части изменения

местоположения границ и площади земельных участков, расположенных по адресу:

Новгородская область, Валдайский район, Ивантеевское сельское поселение, д.

Савкино, з/у № 7/МП

4. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский

вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков

2

3

Утверждено

постановлением администрации

Ивантеевского сельского поселения

от 14.09.2019 № 62

4

5

6

7

2

3

Учредитель:
Совет депутатов Ивантеевского
сельского поселения

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область
Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.
Цена: бесплатно